Saldo al 31 de Dic. de 2014
Empréstito

Amortizacion

Interés pagado

MES
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

SUMA

EMPRESTITO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y s |U””S| |!H‘[”“JM!NUWJH“"U‘"UH“"U‘"UH“"Uml”mlz“”ll”lleHH”l

144,815,477.00
0.00
8,467,613.00
12,889,981.86
AMORTIZACIONES
678,279.00
683,128.00
688,014.00
692,937.00
697,897.00
702,894.00
707,929.00
713,003.00
718,116.00
723,267.00
728,459.00
733,690.00
8,467,613.00

INTERES
1,235,386.21
1,079,290.91
1,037,392.89
1,072,278.97

862,241.76
1,025,388.60
1,090,627.12
1,121,890.09
1,118,887.28
1,147,536.20
1,032,836.55
1,066,225.28

12,889,981.86

LIC. MARCOS GODINEZ MONTES

EMPRESTITO
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

59,746,835.44
0.00

3,037,975.72

3,221,736.98
AMORTIZACIONES
253,164.56
253,164.56
253,164.56
253,165.56
253,164.56
253,164.56
253,164.56
253,164.56
253,164.56
253,164.56
253,164.56
253,164.56
3,037,975.72

INTERES
287,186.44
275,777.95
256,643.04
301,449.09
254,659.64
280,447.32
271,859.35
245,534.87
261,938.49
260,794.58
249,958.86
275,487.35

3,221,736.98

LAE ANGEL ISRAEL CARRILLO MACIAS

0.00

0.00

0.00
EMPRESTITO

0.00



0.00 - 0.00 000
0.00 - 0.00 000
. 0.00 i 0.00 0.00




0.00 - 0.00 000
0.00 - 0.00 000
. 0.00 i 0.00 0.00




0.00

0.00

0.00




Estado de Deuda Publica

Entidad Publica: Municipio El Salto
DEL 1 DE ENERO AL 12:00:00 a.m. DE ANUAL DE 2015

No. No. DE CUENTA NOMBRE DEL ACREEDOR

1 21122-000-000 BANSI SA
2 21123-000-000 BANOBRAS

PERIODO DE AMORTIZACION TASAIDE SALDO AU31IDE ENERO A ANUAL 2015 s
MONTO DISPUESTO DESTINO
INICIO  VENCIMIENTO INTERES DICIEMBRE DE 2013 E\pRESTITOS AMORTIZACIONES ~ DEANUALDE2015
158,000,000.00 01/12/2013 01/12/2033 240  TIE+6.5 REFINANCIAMIENTOY OBRAP  144,815,477.00 8,467,613.00 136,347,864.00
TIEE+2.3 LUMINARIAS Y OBRA PUBLICA 59,746,835.44 3,037,975.72 56,708,859.72

60,000,000.00 01/08/2014 01/08/2024 120

TOTAL DE DEUDA PUBLICA [11204,562,312:44 000 11)505)588172 /183,056, 723,72

DISTRIBUCION DE LA DEUDA




LIC. MARCOS GODINEZ MONTES LAE ANGEL ISRAEL CARRILLO MACIAS

ASEJ2015-13-13-10-2016-1



